
I
'ÍtIEtb,.I '. 

':,

/ ót,

,:)

čEs{4
PorlsŤoVNA

Ceská poj išt'ovna a.s.
\p'rlena r5 Jo. l l t o l Pr"hn l' če.l'á republikíl

lČ 15 27 29 56

DlČ Cz 69900|2',73

zapsaná v obcbodnim rejstřiku u Městskéhb soudu v Přaze spisová značka B ]4ó4,

kteroU zastupÚe
Ing. JoseÍslukn, ilNaÍ korpoútní a píůmyslové pojištění

ídále jen''pojiŠťoln.ť)

Statutární město Ostrava - městský obvod Michálkovice
Čs' Armády t06, ostrava _Michálkovice, PsČ 715 00, Česká Íepublika

IČ 00 84 54 51

DIČ cZ o0s45451

které zastupuje
Ing' MaÍtin Juroška, Ph' D', starosta

(dále jen .'poj istnik")

uzavírají

dodatek č. 1 k poiistné smlouvě č. 706_58644-15 o poiištění maietku a
odpovědnosti podnikatelů

(škodové živelní pojištění, škodové pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží'
škodové pojištění skel' škodové pojištění elektroniky a elektronic\ých zařízení, škodovó

pojištění strojů a strojních zařízení, škodové pojištění věcí bčhem silniční dopraly a škodové
pojištění odpovědnosti za škodu)

sjednané s účinnosti od 1.l.2014 do 31.12.2018

a



Dodatck č. l k pojistné smIouYě č. 70ó-58ó.l''_I5 stra a:2

UVODNI USTANOVI,NI
Dne 4'l0'20]] uzavřeli pojištbvna a pojislník pojistnou smlouvu č' 706 58644-15 plo pojištění
majetku a odpovědnosti podnikatelů (dá1ejen "pojistná snloUva").

Pojišt'ovna a pojistník prohlašují' že si přejízměnit níže specifikovaná llstanoveni pojistné smloll\,]
zpťlsobem uvedcným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku poiistné smlouv}'

ZMĚNA POJISTNÉ sMLoUvY)

7.1, NA NEBllZPEcÍ. r,rMlTY

8.2.2.11' Doložlu v106 Pojištěni odpovědnosti zr škodu způsdbenou obci, městu' kraji
starostou (primátorem, hejtmsnem), místostIrrostou! čI€nem rady nebo zastupitelstva
Pojištěnými v rozsahu této do]oŽk] jsou osoby, ldeřé v době trvání pojištění byly, jsou nebo b[dou
ve funkci sta.osty (primátora, hejtmana), místoýarosty' člena rady nebo č]ena zastllpitelstva
pojištěného úzenního samospÍávného celku (obec, město, kraj)-

Pojištěni v Íozsahu této do]oŽky se sjednáVá pŤo připad právnim předpisem stanové povinnosti
pojištěnóho nahnrdit škodu vzniklou územnímrr samosprávnému celku (pojistníkovi) při [ikonu
veřejné f'unkce Debo v přímé souvislosti s ní. Škodnou událoýi se pro účcly toho1o pojištění rozumi
vznik škody-

Pojišt'ovna poskf'inc plněni z pojištění V případě, že v době trvání pojištění bylo pojištěnému popÍ\,é
doručeno písemné uplatnění práVa poškozené olrce na náhradu škody či újmy a pojištěni z oveň
toto právo uplatnil u pojištbvny v době trvání pojištění nebo v pnlběhu 5 pracovních dnů po jeho
skončení' Pojištění se však nevztah!Úe na případy' kdy přičina vzniku škody nastala přede dnem
30.9.2016.

V rozsahu tohoÍo ujednáníjsou spolrrpojištěny i vzá.jernné povinnosti pojištěného nahradit škodu či
írjmu při ublíŽení na zdravi nebo usmrcení mezi poj ištěným a pojistníkem.

Připojištění se však neÝŽahuje na povinnost pojištěného nahr:dit škodu či újmu;

- vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, kteléje pojištěný povinen vyúčtovat;
- vmiklou v souvislosti s q/koneln podnikatelské nebojiné výdělečné činnosti:
- vzniklou při obchodování s cennými papíry;
- vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní
nehodě'
odchylně od článku 6 bodu 1 písm. g) VPPos se ujednává, Že Pojištění se váahÚe i na povinnost
pojištěnóho nahradit škodu na moviqlch věcech svěřených nebo uŽívaných kvýkonu pťáce, pokud
došlo kjejich poškození nebo zničeni, s ť.jimkou škod Způsobených zanedbáním předepsané
obsiuhy a údržby'

odchylně od ustanovení čl. 6 bodu 1 pisnl' b) VPPos se ujednává' Že po.jištění se váahuje na
odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla. Pojištění se nevzťahuje na odpovědnost za
škod(L Žpťlsobenou provozem vozidla v rozsahu, vjakém vznikl nárok na plnění Z povinně smluvního
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozid]a. Dále se pojištění nevztahuje na
odpovědnost za škodu Žpůsobenou provozen vozidIa pii jebo účasti na organizo,Ýaném
molori.Iickém Z;\ odll nebo sotltcži.

Pojistná plnění vyp]acená zjedDé a ze všeclr škodných' resp' sériových škodných, událostí nastalých
v přůběhu jednoho pojistného Íoku nesmí přesáhnout sublimit pojistného plněni, kteď by! v pojistné
smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému popn'é doručeno pisemné uplatnění
práva poškozeného na náhradu škody'

PLN F\ l se donlňuie o bo'l 8.2.2.l l. tal(lo:

Pojistná smloUvl jé ve správě: ZlatomiIa Černá, upisovate| útvnru korporátní a průmys1ové pojištěni
lel. č.'.l20 5q6 2'l 266



Dodat€k č. l k pojistné smloUvě č. 706_5864'l_l5

PÍo sér;ovou škodnou událost záloveň platí, že pojistné plnéní ze všech škodných událostí v sélii
nesmí přesáhnout sublilnit pojistného p]nění' kteřý lryl v po.jistné smlouvě stanoven pro pojistný rok.
vc kterém bylo pojišlěnému poprvé doručeno piscmné uplatněni p.áva pošl(ozelrého na náhradu
.kod; i i rrim; \)tl)\ri.crl pnnr ud,rlo"riv.erii.
Pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostí týkajících se všcch' k1eříjsou po'jištěnijcdnou
pojistnou smlouvou, nastalých v pÍubělru jednoho pojistného roku, nesnrí přesáhnout sublimit
pojistného plnění sjednaný v pojislié smlouvě' JeJi současně uplatněn nářoL více pojištěných a
sublimit pojistného p]něni nepostačuje, odškodní pojišt'ovna nároky poškozených poměrně. Pokudje
up]atněn nárok na pojistné plnění z.jedné škodné dálosti více pojištěnými' odečítá se spolnúčast
pouzejednou- v takovém případě se spoluúčast mezi poj ištěné .ovnoněmě rozděli'
odpovědnost Ža škodu vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie vče1ně zpracováni Žádosti
o dotace a granty a organizování veřejných zakázek se sjednává se srrblimitem pojistného plnění
500.000,' Kč.

Pojištění v Íozsahu toboto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve Úši 3'000'000,- Kč' Pojištění
v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plněni sjednaného pro pojistná nebezpečí uvedená
pod bodem 8'2'1' odchylně od ujednání v pojistné smlouvě se pro pojištění v rozsahu tohoto bodu
.jednava.poluúe:rst \e $(i 5'0o0._ Kc Il lllemniro',.rh Česli repuhliLa'

2.2.

2,3.

2-4.

' Vbodu ]7.1. se celková výše ročního pojistnóho rnění na ]54.700,- Kč a jedna splátka
pojistného na 38.675'_ Kč (počínaje však až noÚm pojistným rokem následujícím po aktuálnim
poiistném roce, tedy neidříve k 1.1.2017)'

stáv:tjící Příloha č. l ,,Rozsah pojistných nebezpeči a sazeb' kteró s€ vztahují ktéto pojistnó
smlouYě" se nahÍazuje novou (aktuá]ní) Přílohou č' l, kteÍá je nedilnou součástí tohoto dodatku
pojistné smlourry'

x&xlřl.'sj'ry
Roční poj istné lyplýající z této změny poj istné smlou\y činí 10'800,- Kč. Pojistné za dobu poiištění
od 1.1l.2016 do 3l.12'2016 činí 1.805'_ Kč' Tuto částku uhradí poiistník na účet mak]éře SATUM
CZECH' s.r'o' do ]0' 11.20] 6. Bankovní spojeni zůýává v*platnosti podle původni pojistné smlouly.

Druh pojištění Roč í poiistné v Kč

Škodové pojištěni živelní 50.300,-

Škodové pojištění pťo připad odcizení věci krádeží v]oupáním nebo
louPeží

30.000,-

Škodové poj ištění skel 8.300,-

Škodové pojištění elek1řoniclcých zařízení 8.100,-

Škodové pojištění strojů a strcjních zařízení 4.400,-

Škodové pojištění věci během silniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 45.600,-

CELKEM za 1 pojistný rok r54.700,-

jistná snlouvá je vc správě: zlatomiln cerná, upisovatel úlvaru korporátnÍ á přůmyslové pojištění
el. č. +120 596 27 | 266



Dodatek č. l k pojistné 9mlouvě č. 706-5864'r-15

ZAVERECNA USTANOVINI
Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1'1 ] '20] 6 oo,oo hodin.

Tento dodatek obsahrÚe celkem 4 listy a přílohu č. 1 a je \Thotoven ve 3 stejnopisech, z nichŽ po
je(lnom obdrži pojistník' makléř a pojišťovna'

DoloŽka plahosti právniho úkonu d1e $ 41 zákona č' 128/2000 Sb., o obcich (obecní zíízení), ýe

ytffrytz

V ostťávě dne ;'ll, 2úí lr V ostravě dne 29.9.2016

., 'fl ln ltiŤovNA a.s.-^al
t/ ll Iu./-t'''''''' 'r" '

Ing. JosefSluka
útvar korporátní a pÍůmyslové pojištění
na základě pověření (za pojislitele)(za pojistníka)

Pojistíá sm|ouva j€ ve správě: Zlatomila čeřná, uphovrtel útv'řu korporátní a průmysloYé pojištění
tel' č. +420 596 27l 2óó



čEsKÁ
Po] lšŤoVNA

sGluúÍniněsto onÍiva' Měílký obvod Mthálrovh

šřooovÉ PonŠrěNÍ PRo PŘlpÁĎ oDoztú!&|

dby]5ouĚokouhrenynaiřj deíbnná mks


